strongtie.ch© 2022 Simpson Strong-Tie, F-F-CNA-0622
Simpson Strong-Tie Switzerland GmbH
Seewernstrasse 127, CH-6423 Seewen SZ
Nos pointes connecteurs se parent d’une nouvelle
empreinte sur tête qui facilite les contrôles post-
installation.
La célèbre pointe connecteurs CNA
dispose désormais d’un marquage

Voir la page suivante pour plus d’informations.
Équerre renforcée ABR9020 installée avec des pointes
connecteurs CNA4.0X50.
Le marquage sur le connecteur, en plus du marquage sur les
têtes de pointes, permet une vérification facile après la pose.
ETE-04/0013
Avantages
• Marquage CE suivant ETE,
• Grande résistance à l’arrachement,
• Identification de la longueur sur la tête pour un contrôle facile
après installation - Bénéfice pour le poseur et l’auditeur.
CNA Acier électrozingué
Code Article
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNA3.7X50* 3.7 50 7.4 40.0 250
CNA4.0X35** 4.0 35 7.0 26.0 250
CNA4.0X35-HV 4.0 35 7.0 26.0 1500
CNA4.0X35/100/B 4.0 35 7.0 26.0 100
CNA4.0x40** 4.0 40 7.0 31.0 250
CNA4.0X40-FR 4.0 40 7.0 31.0 1500
CNA4.0X50/100/B 4.0 50 7.0 41.0 100
CNA4.0X50** 4.0 50 7.0 41.0 250
CNA4.0X50-HV 4.0 50 7.0 41.0 1500
CNA4.0X60** 4.0 60 7.0 51.0 250
CNA4.0X60-HV 4.0 60 7.0 51.0 1000
CNA4.0X75 4.0 75 7.0 66.0 250
CNA4.0X75-HV 4.0 75 7.0 66.0 1000
l
lg
ddh
* Pas de marquage de longueur sur ces pointes.
** Disponible en bande pour les outils pneumatiques. Plus d’informations sur strongtie.ch.
CNA-S Acier inoxydable A4
Code Article
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35S 4.0 35 7.0 25.0 250
CNA4.0X50S 4.0 50 7.0 40.0 250
l
lg
ddh
Pour des données techniques supplémentaires, telles que les capacités de charge, les